

Press Release of Notice on "43rd Annual General Meeting" to be held on 17th September 2018

WHAT NEWS TODAY PRINTS IS NEWS THAT COUNTS

NEWS TODAY

DYNAVISION LIMITED

CIN:L32301TN1973PLC006439

Registered Office: 3rd Floor, JHAVER PLAZA, No.1-A, Nungambakkam High Road, Chennai- 600 034. TN, Tel.No. 044-28263651, 044-42040995

Email: investors@dynavision.in, Website: <http://www.dynavision.in>

NOTICE OF THE 43rd ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 43rd Annual General Meeting of the company is scheduled to be held on Monday the 17th September 2018 at 11.15 am at Brio Party Hall, No. 4 (Old No. 23), 4th Main Road, Kamaraj Nagar, Thiruvanniyur, Chennai - 600 041 to transact business as detailed in the Notice convening the Annual General Meeting.

The Register of Members of the Company and Share Transfer Books will remain closed from Monday the 10th September, 2018, to Monday the 17th September, 2018, (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting in terms of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules 2015.

The Company is pleased to provide all its Members, the facility to exercise their votes through electronic voting (e-voting) in association with the National Securities Depository Limited (NSDL).

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date viz., 10th September, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

Members are informed that:-

- All the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM can be transacted through e-voting
- The Company has completed the dispatch of Notice of 43rd AGM and Annual Report for the financial year 2017-18 by e-mail on 23rd August 2018 and by courier on 23rd August 2018 to all the Members of the Company.
- The Annual Report and a Copy of the Notice of 43rd AGM is available on the website of the Company at www.dynavision.in
- Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 10th September, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at avoting@nsdl.co.in or csdstd@integratedindia.in
- Voting through electronic mode shall commence on Friday 14th September, 2018 (9:00 a.m.) and ends on Sunday 16th September, 2018 (5:00 p.m.).
- Voting through electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on 16th September, 2018.
- The Company has opted to provide at the AGM venue, the physical voting facility by circulation of Ballot forms for all those members who are present at the AGM and have not cast their votes by availing the remote e-voting facility.
- A member may participate in the General meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- For any grievances / queries connected with the voting by electronic means, shareholders may contact Shri.P.R.KRISHNAN, Company Secretary at the Registered office or email @ dvl@dynavision.in or call @ 044-28263651 / 9789062958.
- If a Member casts votes by both modes, then voting done through e-voting shall prevail and Ballot shall be treated as invalid

By order of the Board of Directors
For DYNAVISION LIMITED

Sd/-
R.P.AGRAWAL
Director

Place: Chennai
Date: 24.08.2018

FRIDAY
24 AUGUST 2018

மாலைச்சுடர்

24.8.2018

டைனாவிஷன் லிமிடெட்

CIN: L32301TN1973PLC006439

பதிவு அலுவலகம்: 3-வது தளம், ஜாவர் பிளாசா, என். 1A, நங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை - 600 034, தமிழ்நாடு. போன்: 044-2826 3651, 044-4204 0995

இ-மெயில்: investors@dynavision.in; இணையதளம்: <http://www.dynavision.in>
-43-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு

பற்றிய தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடுதல் பற்றிய அறிவிப்பு

வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பாக அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட அலுவல்கள் பற்றி பரிசீலிப்பதற்காக கம்பெனியின் 43-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் 17.09.2018 திங்கட்கிழமையன்று காலை 11.15 மணிபளவில் பிரியோ பார்ட்டி ஹால், என்.4 (பழைய என்.23), 4-வது மெயின் ரோடு, காமராஜ் நகர், திருவன்னியூர், சென்னை-600 041 என்ற முகவரியில் நடைபெறும் என்பது இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேலும் 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 91-வது பிரிவின் கீழும், 2015-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிமுறைகளின் 10-வது விதிமுறையின் கீழும், வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டத்தை முன்னிட்டு கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் பதிவேடும், பங்கு மற்றும் புத்தகங்களும் 10.09.2018 திங்கட்கிழமை முதல் 17.09.2018 திங்கட்கிழமை வரை (இந்த இரு தினங்கள் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்.

நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டுரிமிடெட் (NSDL) நிறுவனத்துடன் இணைந்து மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் (மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு) கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் அவர்களது வாக்குகளை பதிவு செய்வதற்கான வசதியை கம்பெனியானது அதன் பங்குதாரர்களுக்கு வழங்குவதில் மகிழ்ச்சியடைகிறது.

கட்-ஆப் தேதி 10.09.2018 அன்றுள்ளபடி கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிட்டுரிமிகளால் பராமரிக்கப்பட்டு வரும் பயனாளி உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப் பட்டுள்ள பெயரைக்கொண்ட பங்குதாரர் மட்டுமே மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும், பொதுப்பேரவைக்கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலமாகவும் வாக்களிக்கும் தகுதி பெற்றவர் ஆவார்.

பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுவது யாதெனில்:
● வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்ட அனைத்து சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்கள் மீது மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் பரிவர்த்தனைகளை மேற்கொள்ளலாம்.

● 2017-18 நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் 43-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பை கம்பெனியின் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் இ-மெயில் மூலம் அனுப்பும் பணியை 23.08.2018 அன்றும், கூரியர் மூலம் அனுப்பும் பணியை 23.08.2018 அன்றும் கம்பெனியானது நிறைவுசெய்துவிட்டது.

● வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் 43-வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பின் தகவல் ஆகியவற்றை கம்பெனியின் www.dynavision.in என்ற இணையதளத்தில் காணலாம்.

● வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் பெற்று கம்பெனியின் பங்குதாரராக பொதுப்பேரவைக்கு ஏதேனும் நபர் மற்றும் கட்-ஆப் தேதி அதாவது 10.09.2018 அன்றுள்ளபடி பங்குகளை வைத்திருக்கும் ஏதேனும் நபர் avoting@nsdl.co.in என்ற இ-மெயில் முகவரிக்கோ அல்லது RTA-csdstd@integratedindia.in என்ற இ-மெயில் முகவரிக்கோ எழுதி அனுப்பி ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

● மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு 14.09.2018 வெள்ளிக்கிழமையன்று (காலை 9:00 மணி) துவங்கி 16.09.2018 சூயிற்றுக்கிழமையன்று (மாலை 5:00 மணி) முடிவடைகிறது.

● 16.09.2018 அன்று மாலை 5:00 மணிக்குப் பிறகு மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

● வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வருடாந்திர பொதுப்பேரவைக்கூட்டத்தில் கலந்துகொண்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் வாக்குச்சீட்டு படிவங்களை விநியோகித்து பிசிக் கல் வாக்குப்பதிவு முறையை வழங்குவதற்கும், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு கூட்டத்தின் போது வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிப்பதற்கும் கம்பெனியானது ஏற்பாடு செய்துள்ளது.

● மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்த பங்குதாரர்கள் பொதுப்பேரவைக்கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம். ஆனால் பொதுப்பேரவைக்கூட்டத்தின் போது மீண்டும் வாக்களிக்கும் அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.

● மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் முறையீடுகள் / விசாரணைகள் இருப்பின், கம்பெனி செயலாளர் திரு. P.R. கிருஷ்ணன் அவர்களை பதிவு அலுவலகத்தில் பங்குதாரர்கள் தொடர்புகொள்ளலாம் அல்லது dvl@dynavision.in என்ற இ-மெயில் முகவரிக்கோ அல்லது போன்: 044-2826 3651 / 97890 62958 என்ற எண்களுக்கோ பங்குதாரர்கள் தொடர்புகொள்ளலாம்.

● ஒரு பங்குதாரர் இரு முறைகளிலும் தங்களது வாக்குகளை பதிவு செய்தால், மின்னணுவியல் வாக்குப்பதிவு மூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது செல்லத்தக்கதாக கருதப்படும். வாக்குச்சீட்டு மூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது செல்லாததாக கருதப்படும்.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணைப்படி

டைனாவிஷன் லிமிடெட்டுக்காக

R.P. அக்ரவால்

இயக்குனர்

தேதி: 24.08.2018
இடம்: சென்னை

